



Lunch Menu from 12pm – 2.30pm

Cutty Burger ^{GF* DF*}

6oz Steak Patty, Smoked Bacon, Brie, Bacon Jam, Garlic Mayonnaise,
Baby Gem, Sliced Tomato & Skinny Fries

£17.95

Beer Battered Fish ^{GF DF}

Locally Sourced Fish

Hand Cut Chips, Tartare Sauce & Mushy Peas

£17.95

Veggie Burger ^{GF* VG V DF}

Crispy Coated Green Vegetable Burger,
Mango Chutney & Skinny Fries

£16.95

Roasted Butternut Squash Steak ^{GF VG V DF}

Roasted Root Vegetables, Green Lentils, Wild Mushroom & Peppercorn Sauce

£16.95

Prawn Linguine ^{DF}

Prawns, Tomato, Courgettes, Shallots, Finished with Fresh Pesto & Olive Oil

£10.00 /£20.00

Ham, Eggs & Chips ^{GF DF}

Thick Cut Honey Roasted Ham, 2 Free Range Eggs & Hand Cut Chips

£16.50

Classic Chicken & Anchovy Caesar Salad ^{GF*}

Toasted Sour Dough

£11.00/£22.00

Sides & Light Bites

Bread, Oil, Balsamic & Hummus £7.50 ^{V VG GF*}

Soup of the Day & Artisan Bread & Butter £7.50 ^{GF* VG* V DF*}

Olives £4.25 ^{V VG GF}

Mixed House Salad £4.50 ^{GF V VG DF}

Seasonal Vegetables £4.50 ^{V GF}

Garlic Bread £3.50 ^{GF*V} Cheesy Garlic Bread £ 5.50 ^{GF*V}

Hand Cut Chips or Skinny Fries £4.00 ^{GF VG V}



Doorstop Sandwiches from 12pm – 2.30pm

Served on White or Brown Bloomer

Steak Sandwich ^{GF*}

With Sautéed Mushrooms, Watercress & Horseradish

£12.50

Prawns Marie Rose Sandwich ^{GF* DF}

Baby Gem, Cucumber & Tomato

£12.50

Onion Bhaji Sandwich ^{VG V DF GF*}

Pickled Onion, Lettuce & Mango Chutney

£9.95

Davidstow Cheddar & Tomato Sandwich ^{V GF*}

Lettuce & Chutney

£9.95

Traditional Cornish Cream Tea ^{V GF*}

One or Two Cornish Scones,
Cornish Clotted Cream,
Strawberry Jam

£5.95 / £7.95(does not include beverages)

Light Bites/Kids Menu

£8.50

Mini Fish & Chips with Beans or Peas ^{GF DF}

Chicken Goujons & Chips with Beans or Peas ^{GF}

Tomato Pasta with Cheese ^{V DF*}

Our kitchen uses allergenic ingredients.

We do not have a specific allergen free zone.

Please speak to your waiter if you have any dietary requirements.

All dishes on this menu are subject to ingredients availability.

GF - Gluten Free, GF - Can Be Gluten Free With Modifications,*

V – Vegetarian, VG – Vegan VG - Can Be Vegan with Modifications –*

DF- Dairy Free- DF - Can be Dairy Free*